[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 41_                                                                             от 8 июля 2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 8 »  июля 2016 года № 41
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	240,9

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	707
	08

	240,9

	Культура
	707
	08
	01

	240,9

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	02 0 00 00000

	240,9

	Подпрограмма "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района"
	707
	08
	01
	02 2 00 00000

	240,9

	Основное мероприятие "Обеспечение количественного роста и качественного улучшения библиотечных фондов, высокого уровня их сохранности"
	707
	08
	01
	02 2 07 00000

	19,3

	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	707
	08
	01
	02 2 07 51440

	19,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 07 51440
	600
	19,3

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 07 51440
	610
	19,3

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 07 51440
	612
	19,3

	Основное мероприятие "Внедрение новых информационных и организационных технологий библиотечной деятельности, развитие электронных библиотек и электронной доставки документов"
	707
	08
	01
	02 2 10 00000

	221,6

	Подключение общедоступных библиотек к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	707
	08
	01
	02 2 10 51460

	221,6

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	02 2 10 51460
	600
	221,6

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	02 2 10 51460
	610
	221,6

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	02 2 10 51460
	612
	221,6

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	100,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	100,0

	Общее образование
	710
	07
	02

	100,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	02
	06 0 00 00000

	100,0

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования"
	710
	07
	02
	06 2 00 00000

	100,0

	Основное мероприятие "Текущий ремонт под установку технологического оборудования в школьных столовых"
	710
	07
	02
	06 2 06 00000

	100,0

	Мероприятия по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Добринского муниципального района
	710
	07
	02
	06 2 06 20020

	100,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	06 2 06 20020
	600
	100,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	06 2 06 20020
	610
	100,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	06 2 06 20020
	612
	100,0